退　会　届

　　　年　　　月　　　日

一般社団法人茨城県高圧ガス保安協会
会　長　　栁　川 　隆　則　殿

事業所名
ご担当者名
一般社団法人茨城県高圧ガス保安協会定款第８条により、下記のとおり退会致します。

	１
	事業所名

	２
	住　　所
	〒

	３
	代表者名

	４
	電話番号

	５
	退会の理由

※廃業に伴う退会の場合は、所管する行政庁（省、関東東北監督部、県）へ廃業届を提出し受付受理後の写しを添付下さい。まだ、届出てない場合は、速やかに所管する行政庁へ届出し、受付受理後の写しを送付下さい。

ＦＡＸ　０２９（２２５）３２５７　／　メール　office@ibakhk.or.jp
PAGE